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ALLERGEN DECLARATION 

 

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Concentration levels below refer to the 
pure and undiluted form of the product (100%). 

 

 
20300 Bourbon Caramel Fragrance Oil 

 

Ingredient CAS EC Concentration (%) 

2H-1-Benzopyran-2-one 91-64-5 202-086-7 6% 

1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-
tetramethyl-2- naphthalenyl)-ethanone 

54464-57-2 259-174-3 4% 

(R)-p-Mentha-1,8-diene 5989-27-5 227-813-5 0.8% 

2,3-Butanedione 431-03-8 207-069-8 0.2% 

4-Hydroxy-2,5-dimethylfuran-2(3H)-one 3658-77-3 222-908-8 0.1% 
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